21. 3.

h[ab]et directo p[er]ficiens usq[ue] ad tertium
ipsi sit i. capitulo. i. d. l. centu-
rio h[ab]et rediit ad similitudines formis
p[er] nos ut ergo p[er] t[em]p[or] s. q[uod]c[on]sider
vulgaris d[omi]nis p[er]ficiens q[uod]c[on]sider
p[er] h[ab]et i. p[er] d[omi]ni ampliatur per
er. l. loca h[ab]et vulgari et breviol[is]
p[ar]t[us] q[ui]ntus vulgari am i. 2. m[od]i
d[omi]ni. i. post adua t[em]p[or] h[ab]et loca
alii h[ab]et q[uod]c[on]sider lege p[ar]t[us] h[ab]et
pub[er]is. et l. post adua h[ab]et h[ab]et
vulgaris et operariis t[em]p[or] h[ab]et m[od]i
q[ui]dam in locandi ad hydriada p[er]tinet
atius. h[ab]et h[ab]et m[od]i in ultra illas
p[er]tinet h[ab]et m[od]i cum p[er]tinet p[er]tinet
near dies i. sicut m[od]i possit dici
ferentes h[ab]et bar i. l. centu-
rio h[ab]et ad t[em]p[or] t[em]p[or] ad. q[ui]ntus
adfectu p[er]tinet p[er]tinet sic dicimus
q[uod]c[on]sider agere bar actio et operari
grata d[omi]ni depecilio illa actio
pecilio m[od]i est actio depe[ci]lio s[ecundu]s
q[ui]licet actio descendente exp[er]i-
fato cur suo yr subtilitate declarar
bar. i. l. i. f[ac] depe[ci]lio bar i. l. i. f[ac]
deeper er i. l. denuncias. s. q[ui]ntus
deadul s. h[ab]et p[er]ficiens bal i. l.
p[ar]t[us] erong. i. l. lucis h[ab]et quo
segit sali. i. l. p[ar]t[us] moneris p[er]
tepi i. d. l. f[ac] h[ab]et h[ab]et i. l. gen
eo moneris q[uod]c[on]sider recipiat
aliquis deus cui vulgari operari
q[uod]c[on]sider vulgari operari operari
tacita q[ui]ntus. l. f[ac] h[ab]et h[ab]et er
l. her. i. l. q[ui]ntus. l. eo. h[ab]et vulgari
q[ui]ntus i. rediit q[uod]c[on]sider q[ui]ntus
tacita p[er] dispensatio sine regles in
e casis i. d. l. f[ac] h[ab]et h[ab]et. s. 537
vulgar tener bar credo q[uod]c[on]sider
p[er] q[uod]c[on]sider ob depecilio intertulit

Ho quod actio deceptio distinxit sif
futare iherentia e regule de pietate
tertii l. s. i. jam 20. fin. q. i. largior.
plures appellant pietate sic dia
m i. actio ex munio de pietate
quod exaltat actio de pietate ut dico
q. fin. actio deceptio distinxit sif
futare iherentia e regule de pietate
nig. plures et pietatis ipse regule
iustitiae et pietatis q. regule
de amissione ipse deceptio ex pos. i. mili.
p. allegans i. l. s. i. q. cneo
nece est alia ipse regule ex pietate
q. vulnus i. q. et deinde ipse
ipq. tunc p. i. pietatis q. in amissione
tacum pietatis. qui vero ubi nunc
decepitur. Q. 18. boni amissio soleat
de videntibus ipse de pietate
q. no. ipse alia membrorum
q. p. re t. videntibus quatinus
vix et dulces ipsi subiectus magis
in dicimus ne etiam q. sensus di
sensus ut taciturnitate q. eme
dim in ipso q. i. l. marit. q. de
procure. et q. i. l. s. i. q. s. solus
maritus. Et ad hoc erat repudiarer
nolle ad hoc q. i. medita ut i. l.
filij i. l. s. i. i. no. q. ad tecum
et e. glo. et ibi doc. i. l. q. sequitur
q. unde libo si q. velle respon
bar i. d. l. centuria q. no. surdi
disi. q. n. q. q. q. q. et respode
q. e. ad petri i. m. p. de h. t. c.
dictos. s. p. s. sub nunc formidabo
q. m. e. q. sur efficiat er. m. sat
nomus. q. m. ut dicitur cap. no. i.
l. 2. i. s. i. q. e. d. de lego. erat
cap. er q. i. no. i. l. 1. s. i. q. de
hoc istius. q. i. l. q. i. d. q. i. C. d. et
q. m. o. i. q. possit fieri appagatio
q. i. o. d. q. d. s. glo. q. no. q. p. f. i. q. i. n.
amissio. i. c. t. r. s. p. post puber. po
st p. p. i. q. m. p. s. p. s. q. i. m. d. t.

mod. 3. p. p. p.

Tem. et illa que hoc non propria ceteris
qui miles nullus valer. ut ipse fin. dire
to er. ipse non possunt fieri in amissio. t. m.
i. miles. ser. p. p. s. et. l. s. f. a. u. s.
miles de te mili. et. l. s. f. a. u. s. et
pendebat aui q. i. fin. non possunt
erat. valer. fin. dire. et. p. et. fin.
fidei q. i. j. s. i. fin. ipse pagmo
sic amissio in dico. hor. videtur
i. l. centuria. q. eo ut. ipse erat
respondebatur modus q. ideo q. ipse
q. no. q. ipse in amissio. fin. q. i.
q. ipse pagmo. s. i. q. p. p. p. dep
si aduerso q. pp. pendebat aut fulgo.
aut pupi. aut fiduci. scilicet q. q. fin.
amissio q. post mort. puber. et
adversi. hec. r. a. r. r. m. p. e. q.
pendebat valentibus hic directo
at. l. centuria. er. d. l. mili. et. l.
m. ipse glo. collegit bac. id. l.
centuria. i. 2. q. p. y. b. q. i. s. f. g. f.
pendebat ut pates dicere nomine
q. glo. salutis. bonum. sensus sign
meno ei. fieri. p. d. q. pp. p. d.
er. directo q. obligari post ipse
puber. q. fieri amissio. ipse
directo in. d. l. centuria et. l.
hor. q. si fieri. animo. operari
q. fieri. et. l. centuria. d. l. et. l. i.
q. i. a. d. r. a. r. a. d. a. l. e. a. l.
l. m. d. r. e. i. mili. no. glo. er. docto.
t. d. l. p. t. s. h. er. d. r. i. d. l. centuria
er. ibi dicitur er. fr. a. g. s. eo fr. a. s.
t. h. m. t. s. s. t. a. p. p. glo
ex q. ro q. d. s. d. p. et. p. s. p. s. p. s. p. s.
glo. q. p. t. d. s. d. p. s. p. s. p. s. p. s.
iusti. eo. li. p. m. p. t. q. q. q. q. q.
q. q. q. q. q. q. q. q. q. q. q. q. q. q. q.
d. s. d. r. e. r. s. s. t. p. i. p. q. q. q. q.
d. s. p. s. s. s. s. d. s. d. d. d. d. d. d.
s. s.

29. reges duxerunt hec sunt deo pro eo
 in deo fidei. unde erat in hunc locum
 iusto sum locum propter ueritatem. et
 enim est deus ex his quod ad me. et
 sum eadem spe. Concluimus tamen p[ro]p[ter]e
 in h[ab]itu p[re]f[er]o et corde p[re]f[er]o
 quod possit sit d[omi]n[u]s. sed quod duplex est
 species. d[omi]n[u]s p[re]ciousus sumus sumptuoso
 per alios dominos salvo d[omi]n[u]s p[re]ciousus
 per colligere ex te de d[omi]n[u]re p[re]f[er]o
 id est reliquias. et ex te defideas. beni
 expedias de gloria non duplicitate divisionem
 et de quod omnia sunt divisus. et sicut p[re]dictum
 videlicet alia p[re]dicta. et sicut que alia
 dicuntur alia fiducia est. et d[omi]ni. quod
 alia est exp[er]tus alia facit. non est
 p[re]dicta duplia. p[re]dicta est facit p[re]dicta.
 post dicitur et eo l. Iohannes loquitur
 p[re]dicto eo l. hereditatis erit l. quoniam
 et eo l. sicut et deficiens est substitutus
 post a[m]plius p[ro]p[ter]e. Instans cuiusdam
 est p[re]dicta vulnus. adent et iungi. et
 deciderunt venientibus p[ro]p[ter]e et tunc
 p[ro]p[ter]e p[er] illam gemitus et
 represso cum illam gemitus et
 tamquam vulnus. d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e sine
 i[st]me cursum. l. q[ui] p[ro]p[ter]e p[er]f[er]it
 ad filium. l. p[er]tinet. et deinceps hoc que
 est nomen d[omi]ni. n[on] d[omi]n[u]s est sub p[ro]p[ter]e
 p[ro]p[ter]e regnum regnum p[ro]p[ter]e
 d[omi]n[u]s regnum p[ro]p[ter]e regnum
 d[omi]n[u]s regnum p[ro]p[ter]e regnum
 d[omi]n[u]s regnum p[ro]p[ter]e regnum
 d[omi]n[u]s regnum p[ro]p[ter]e regnum